[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2012

                               г. Норильск

               № 68
О признании утратившими силу отдельных правовых актов
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством отдельных правовых актов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие правовые акты:
- постановление Главы Администрации города Норильска от 09.08.1996 № 1570 «О мерах по упорядочению сбора, приема, переработки и реализации лома и отходов цветных металлов на территории, подведомственной Администрации г. Норильска»;

- постановление Главы города Норильска от 19.03.1997 № 568 «О создании группы контроля за оборотом алкогольной продукции»;
- постановление Главы Администрации города Норильска от 28.02.1997 № 428 «О компенсации затрат на типографские расходы и обеспечение подразделений УВД канцелярскими принадлежностями»;

- постановление и.о. Главы города Норильска от 10.04.1998 № 703 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы города Норильска № 428 от 28 февраля 1997 года»;

- постановление Главы города Норильска от 04.04.1997 № 717 «О создании городской комиссии по лицензированию и аккредитации медицинской деятельности на территории Норильского промышленного района»;

- постановление Главы города Норильска от 29.05.1997 № 1215 «О внесении изменений и дополнений в постановление № 717 от 04.04.1997»;

- постановление и.о. Главы города Норильска от 23.01.1998 № 103 «О внесении изменений в постановление от 4 апреля 1997г. № 717»;

- постановление Главы города Норильска от 16.04.1997 № 821 «Об утверждении коллегии и аттестационной комиссии комитета по физической культуре, спорту и туризму Администрации г. Норильска»;

- постановление Главы города Норильска от 10.06.1997 № 1324 «О городской жилищно-бытовой комиссии»;

- постановление Главы города Норильска от 20.06.1997 № 1515 «О мерах по реализации основных прав профессиональных союзов»;

- распоряжение Первого заместителя Главы города Норильска от 16.10.1997     № 86 «О ввозе контейнеров на территорию городов НПР»;

- постановление Главы города Норильска от 17.11.1997 № 2699 «Об установлении размера платы за содержание детей в интернатных учреждениях»;
- постановление Главы города Норильска от 17.11.1997 № 2705 «О комиссии при Администрации г. Норильска по совершенствованию системы налоговых и иных обязательных платежей в бюджет»;
- постановление и.о. Главы города Норильска от 28.11.1997 № 2832 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 17.11.1997г. № 2705»;

- постановление Главы города Норильска от 10.12.1997 № 2882 «О внесении дополнений в постановление от 17.11.1997 № 2705»;
- распоряжение и.о. Главы города Норильска от 07.12.2007 № 987 «О внесении изменений в распоряжение Главы города Норильска от 07.06.2007 № 456».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава Администрации города Норильска

    А.Б.Ружников

2